



OFICJALNY PORTAL  
GMINY BRZESKO

---

Data publikacji: 01.07.2016

# **Budżet Obywatelski BO! Małopolska - głosowanie do 6 lipca**

BUDŻET  
OBYWATELSKI  
WOJEWÓDZTWA  
MAŁOPOLSKIEGO

# 6 milionów złotych! BO! Małopolska

czeka na Twój pomysł i głos!



**Subregion Małopolska Zachodnia**  
(powiaty: chrzanowski, olkuski, oświęcimski, wadowicki)

**Krakowski Obszar Metropolitalny**  
(powiaty: bocheński, krakowski, miechowski, myślenicki, proszowicki i wielicki)

**Miasto Kraków**  
(tylko zadania powiatowe)

**Subregion Tarnowski**  
(miasto Tarnów i powiaty: brzeski, dąbrowski i tarnowski)

**Subregion Podhalański**  
(powiaty: nowotarski, suski, tatrzański)

**Subregion Sądecki**  
(miasto Nowy Sącz i powiaty: limanowski, gorlicki i nowosądecki)

**1 KROK**



## POTRZEBA!

Masz pomysł, jak poprawić jakość życia w Twojej okolicy? Budżet Obywatelski jest właśnie dla Ciebie!

**2 KROK**



## PROJEKT!

Pobierz i wypełnij formularz, zdobądź poparcie mieszkańców i złóż wniosek, a później promuj swoje zadanie!

**3 KROK**



## GŁOS!

Wybierz zadania i oddaj na nie swój głos. Musisz mieć 16 lat i mieszkać w Małopolsce.

**15 kwietnia - 6 maja**

**Czas na składanie zadań**

**18 czerwca - 6 lipca**

**Głosowanie**

[www.bo.malopolska.pl](http://www.bo.malopolska.pl)

W tym roku po raz pierwszy ruszył program Budżetu Obywatelskiego BO! Małopolska. Projekt, który miałby mieć miejsce również u nas - YOUNG DANCE, warsztaty tańca dla młodzieży - przeszedł proces weryfikacji. Teraz pora na zbieranie głosów. Głosowanie trwa do 6 lipca 2016 roku. Jeśli ukończyłeś 16 lat i mieszkasz w Małopolsce możesz oddać swój głos w Budżecie Obywatelskim Województwa Małopolskiego!

Do wyboru są 3 sposoby głosowania: a) poprzez włożenie wypełnionej karty do urny - w Urzędzie lub w Agendach, b) elektronicznie (na stronie internetowej), c) korespondencyjnie na adres Urzędu lub w jednej z Agend (liczy się data wpływu do Urzędu). Pamiętaj! Możesz oddać 1 głos na zadanie powiatowe i 1 na zadanie subregionalne. Głosować można tylko na zadania dotyczące powiatu i subregionu, który się zamieszkuje. Jeśli oddasz więcej głosów wszystkie twoje głosy będą nieważne.

JAK GŁOSOWAĆ? kliknij w tej link: <http://bo.malopolska.pl/index.php/glosowanie> wypełnij swoje dane

oraz zaznacz z jakiego powiatu jesteśprzeviń stronę na dół i wybierz jedno zadanie powiatowe i jedno subregionalneNasze zadanie znajdziesz w subregionalnych. KOD: STARS027 Warsztaty tańca dla młodzieży YOUNG DANCEJeśli projekt wygra głosowanie, wtedy warsztaty odbędą się w następujących miejscach:Centrum Sztuki Mościce,Miejski Ośrodek Kultury w Brzesku,Gminny Ośrodek Kultury w Borzęcinie,Miejski Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Czchowie,Gminne Centrum Kultury Czytelnictwa i Sportu w Szczurowej,Dąbrowski Dom Kultury w Dąbrowie Tarnowskiej,Samorządowe Centrum Kultury i Bibliotek w Szczucinie,Dom Kultury w Tuchowie,Centrum Kultury, Sportu i Promocji Gminy Pleśna,Gminny Ośrodek Kultury w Wojniczu,Zakliczyńskie Centrum KulturyO WARSZTATACHWarsztaty tańca dla młodzieży - YOUNG DANCE - program wszechstronnego rozwoju dzieci, w oparciu o edukację taneczną.Cykl cotygodniowych otwartych warsztatów tanecznych, organizowanych na przestrzeni 3 miesięcy, w 11 gminach subregionu tarnowskiego. Dzieci w wieku od 12-17 lat uczestniczyć będą w zajęciach mających funkcje artystyczne oraz społeczne.Prowadzić je powinni wykwalifikowani instruktorzy tańca, mogący pochwalić się wieloletnią praktyką oraz pedagodzy/psychologowie.Warsztaty powinny być prowadzone według wcześniej opracowanego programu zawierającego działania choreograficzne oraz działania pedagogiczne i psychologiczne.Celem programu jest rozwój ruchowy dzieci, nabycie przez nie umiejętności tanecznych (techniki: wolnej , hip-hop, modern, tańca współczesnego, itp.) Zajęcia powinny pozytywnie wpływać na integrację społeczną, nawiązywanie kontaktów, budowanie poczucia własnej wartości, współdziałanie w grupie.Warsztaty pozwolą poprzez zabawę i ćwiczenia fizyczne zdobywać nowe umiejętności, wspomagać zdrowie i budować nową aktywność społeczną. Dla rozwoju psychofizycznego prowadzona będzie także towarzysząca terapia i wsparcie dla osób wymagających pomocy pedagogicznej.



Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/34639,budzet-obywatelski-bo-malopolska-glosowanie-do-6-lipca>

Data wydruku: 2024-07-18 09:26:14